INDTAGTER
Kontigent
Senderborg Ordning
1 Magneticon & Julecon

OMKOSTNINGER
2 Kontorholdsomkostninger
Las pa skabene
Klgvermarken IT
3 Internet (Hiemmeside)
Dgrklokke til Con
4 Af- og Nedskrivninger
Arets Resultat

Aktiver
4 Spil
4 Akk. Afskrivninger pa Spil
Mgabler

Akk. Afskrivninger pa Mgbler

5 Periodebeholdninger
Depositum
Klubemblem
Kongressmaerker & Band

Magic The Gathering Konto

Kasse
Foliokonto, Sydbank Sjl

Klubbens Kasserer

Steen Alcor

Resultatopgerelse 2014

Balance

Passiver
44.416,65 Egenkapital

34.761,21 9.655,44 Arets Resultat

1.806,25 Skyldig Omkostninger

361,25 1.445,00 Forudbetalt kontigent

493,00
1.100,00
96,00
316,00
581,66
500,00
24.483,84
38.670,94

4.300,00
4.308,00
1.031,25 9.639,25
1.059,11
835,00
340,00
830,00
329,00
3.761,90 7.155,01
2.484,24
35.986,70
2.484,24 38.470,94
0,00
200,00
38.670,94

Klubbens Revisor

Alle belgb er anfart i kroner.

Claus Kliplev



